* تاریخ دریافت: 1396/3/21، تاریخ تأیید: 1396/5/29.

شناسه دیجیتال (DOI): 10.22081/jqr.2018.47667.1566

rahim.khakpour@pnu.ac.ir

1- استادیار دانشگاه پیام نور مرکز مهاباد

mh_aminnaj@pnu.ac.ir

2- دانشیار دانشگاه پیام نور مرکز تهران جنوب

شیخ محمد ناصرالدین بن حاج نوح البانی معروف به «البانی»، فرزند حاج نوح در سال ۱۳۳۳ق مطابق با ۱۹۱۴م در شهر «آشکودره» (اشقورده) پایتخت وقت دولت البانی متولد شد. وی در سن نه سالگی به همراه پدرش به شام هجرت نمود و در آنجا دروس ابتدایی را در مدرسه «اسعاف خیری» در دمشق به پایان رساند تا اینکه قرآن را به قرائت حفص از عاصم، حفظ کرد.